**ANTONIUS** Herpin, familiæ Andegavensis, Ordinis Minorum Gallus, in sacra Facultate Parisiensi Baccalaureus Theologus; pro prima Sorbonica quæ est Fratrum Minorum Parisiensium die 4. Julij an. 1659. sustinuit, & defendit, agendo de peccato originali, nostram sententiam per hæc verba: Cum de peccato originis agitur, nullam prorsus habere volo quæstionem de Maria semper Virgine, scilicet propter honorem Domini; inde enim scimus, quod ei plus gratia collatum fuerit ad vincendum omnī ex parte peccatum, quod concipere, ac parere meruit eum, quem constat nullum habuisse peccatum. Ne quis in contrarium obrudat illam epistolam D. Bernardi ad Canonicos Lugdunenses, nisi prius eam esse Bernardi probaverit. *Hujus immaculatæ Conceptionis præcipuus*, & maximus vindictus Joannes Scorus Minor; qui etiam plura argumenta in contrarium adducta in 3. dict. 3. ea dissolvit facilitate, quâ Samson olim Dalilæ ligamina in favorem Philistinorum posita disrupta. Hanc insuper sententiam suis inspiravit Alumnis piissima & semper Orthodoxa facultas Parisiensis, eos sacramento speciali astrigendo, ad propagandam ubique, & stabilendam *Immaculatam Virginis Conceptionem*, &c. Sunt impressæ in charta expansa eodem anno.

**ANTONIUS** de Herrera, Societatis Jesu Hispanus, & Catholici Regis Concionator, *De Immaculata Conceptione Deiparae*, orationem insignem 1642. Panormi impressam secundum Joann. Ant. Velazquez, fol. 372. & Marrac in Catal. Mariano, Pistoia fol. 156. num. 69.

**ANTONIUS** Hiqueus, Ordinis Minorum Hibernalis, sive Dormitius Thadæus, *de Conceptione Immaculata Beatae Virginis* opus magnum manuscrip. Ita Hippol. Marrac. in Catal. Mariano ad annum

1641.

1641. & in Biblioth. fol. 125. Wadding. nullam facit de hoc opere mentionem, licet de Auctore latissimam.

**ANTONIUS Honcalia**, Yanguensis Hispanus Magister, & Canonicus Abulensis, in libro: Pentaplon, Christianæ pietatis instauricon, libro 2. cap. 14. folio 38. inquit de Beata Virgine juxta Crucem: O mulierem fortissimam, quæ quamvis opressa eset amaritudine, inter tot tamen acerbissimas angustias sibi summa modestia constabat, unde nec inconsolabiliter doluit, spes proximæ resurrectionis erecta, nec mente consernata, corporalibusve viribus destituta, ab statu suo cecidit alienum hoc eset ab illa, quæ summa virtute prædicta erat, & in contrariis potestatis terribilis, ut Castrorum acies ordinata, &c. O verè Mater pietatis, quæ nostris miserata labores, in mortem ejus, qui vita est, inculpatè consentis, ut per illum indigni vitæ reviviscant, te prædicente beatam dicant omnes generationes, & inter flores rosarum, & lilia convallium pulcherrimam, spiritus humani, atque caelestes reverenter adorent, &c. Lib. impress. Compluti 1546. in folio.